Ч, 1 4 . Чернівці, дня 2 (14) квітня 1895. Рочник X I .

И В г а Д П Л А Т А

на „Буковину" разом з
іжюстр. додатком „Неділя “

виносить:
на дїлпй рів 10 зр. — кр.
„ чверть року 2 „ 50
„ місячно — 85 „

для заграяіщї 15 рублів або
24 франків.

Поодинокі числа по 6 кр.
в бюрі Газет Л. Горовіца в
Чернівцях, ул. головна ч.17.

В И Х О Д И Т Ь :